
DÉTARTAMENTO DE LA L¡§ERTAü
ALC&LDIA MUNIC¡PAL DT SAFI PABLü TAÜACHICCI

BALAT'JCI ÜE üÜMPRÜBACIéN
Del ü1 de Junio Ai 30 de Junia cie 2ü2ü

En d<llares de lcs Estad*s {Jnidos de Nortean¡érica jrrii;i.Eüardado

Costos: Del 2020-00038 AL 2020-00038
Descripcion costos: PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE CALLE PRINCIPAL QUE CONDUCE A CRIO.
CAMPANA S.P.T
Fuente de Recurso: Del 1109 AL 1109

SALDO INICIAL DEBE HABER SALDO ACUMULADO

2

25

252

2s265

25265001

25279

25279041

RECURSOS

INVERSIONES EN PROYECTOS Y

INVERSIONES EN BIENES DE USO

Construcciones, Meioras y

Viales

Estudios de Preinversión

Proyectos de Construcciones

SUB TOTAL

0.00

0.00

0.00

0.0ú

0.00

0.00

0.00

18,407.78

18,447.78

18,407.78

15,7s0.00
'15,750.00

2.657.78

2,657.78

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,447.78

18,407.18

18,407.78

15,750.00

15,750.00

2,657.78

2,657.78

0.00 18,407.78 0.00 18,407.78

TOTAL

RECURSOS (2)

18,407.78

0.00

OBLIGACIONES
CON TERCEROS (4)

0.00

OBLIGACIONES
PROPIAS

0.00

18.447.78 0.00 18,447.78

+

DE JEFE
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